SECRETARTA MUN|C|PAL DE ADMTNTSTRAçÃO - SEMAD
CNPJ: 25.209.149/qD1{6

Admlnistração: Planta Respeito Colhe Progresso"m

PORTARIA N" 27812019. DE 30 DE OUTUBRO DE 2019.

p[i#L' r\0
da Silva

SecÍetário de Administraçâo
PrcÍliiure di J;.:o ,,;,i,

) t. u. ?t)2

TORNA SEM EF',ETTO A CONVOCÀÇÃO DOS
SERVIDORES PARA OS CARGOS QUE
MENCIONA E CONTÊM OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de JaíbaMG, REGINALDO ANTONIO DA SILVA, no uso das

atribuições legais que lhe sáo conferidas,

RESOLVE:

Art. 1" - Tornar sem efeito, nos termos das portarias citadas, a convocaçâo dos
candidatos(as) abaixo relacionados, aprovados no concuÍso público no 001/2017, para provimento
dos cargos efetivos pautados, pela não apresentaçáo no prazo hábil, para exercício do cargo.

AÍt. 2" - Revogando-se as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Jaíba/MG, 30 de outubro de 2O19.

Municipal

IDE,NTIDADE
N'

CARGO CLASSIFI.
CAÇÃO

NOME
PORTARIA DE

1,4293218
MEDICO
GERAL 11

POI T TAÀIE MIRANDA
MOTA

228nO79

1628299A
MEDICO CLÍNICO
GERAL 12(OR) MARINA MOURA VIANA

228nO79

Lto249t5 MOTORISTA 23 (OR)
ARID ARC BARBOSA DA
FONSECA

z48DO79

t2438923
TRABALHADOR
BRACAL

DIRCEU CORREIA DE
BRITO1

250t2019

MG17658078
AGENTE
ADMINISTRATIVO 6

LUDIMILI-A TIIAINAR DE
JESUS CARDOSO

251t2019

MG18657230
AGENTE
ADMINISTRATTVO 7

VITOR GABRIEL JESUS
SILVA

25712079

MG-17.765.571
AGENTE
ADMINISTRATIVO 8

MARIACIARABRITO
ROCHA

267120t9

Av. João Telxêirâ Fllho, nr335 - Centro C.omunMÍlo Rio Vêrde - Fonê (:t813833.1S90 - (3S1383,!r.f499
Slter www.l.lba.mr.rov.br - CÊp: 39.50&{XrO -Jaíba /MG.